I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 076/2021 - CCAD/CADSS/SGP/SESMT
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicies legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, & no Decreto Estadual n® 3.006 de 050504 e suas
alteractes.

RESOLVE:

Art. 1% Homologar as Avaliagies de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secrelaria de Estado de Salde referente ao ano de 2020, conforme
planilha anexa a esta portaria, nos lermos do Art. 92 do Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004,

PROFISSIONAL TECNICO DE MIVEL SUPERIOR EM SERVIGOS DE SAUDE

DO sUs

Matricula’ Vincule MNome Media
953821 CRISTIAMA MARTINSG FABRI FRANCA 9.58
1160431 DAMIEL LIMA E SILVA MIGUEL 9.52
T3304/4 ELISANGELA LINS DUARTE 9.92
T3304/5 ELISAMGELA LINS DUARTE 9.92
851821 HELEM CRISTINA DA SILVA 9.98
957291 JOAD FIDELIS DO ESPIRITO SANTO NETO 10
11889861 JOAD MORAES JUNIOR 9.12
B0940/7 JOELY SANDRA SANTOS KLIMASCHEWSK 9.44
640361 LUCIANA CRISTINA CRIVELLARC DE CLIVEIRA 9.94
1181991 LUIS FERNANDO VILALBA SILVA 9.73
Q06072 ROSIVAN RAMOS DA SILVA 10
1174681 SCHEILA RAFAELA DOS SANTOS SOUZA 9.67
956331 WVIRGIMIA BEATRIZ DE RESENDE SILVA 9.69

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVICOS DE SAUDE DO
sus

Matricula’ Vinculo Mome Média
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1179861

1188751

852701

FO27BMT

955131

1185081

114207/2

1158501

7E019/21

1202251

251801

58005/5

1189121

118380/1

1175511

2534411

SB526/1

54980/2

953611

952751

952891

95356/1

1169051

954581

114816/1

ABIGAIL SOUZA ROSA

ALCIDES SALES DA SILVA

AMNA CLAUDIA RUEDA DA SILVA

ARLINDO MORAES DELGADO

CARLOS ANDRE DOS AMJOS

CELIA ROCHA DE S0OUZA

CERCY NOGUEIRA RODRIGUES DE ASSIS

ELIANE MIRANDA BEZERRA GARCIA

ELZIENE MARIA MENDES DE CASTRO

HELEMA AMELIA MORAES DOS SANTOS

HUMBERTO MARCILIO ALMEIDA CARVALHO

JOSE NOGUEIRA DE SOUZA

LEILA PEREIRA BASILIO

LINDALVA ALCANTARA REZENDE

MARCIA ALVES DE OLIVEIRA

MARCIA TAVEIRA DE PAULA

MARIA ANTOMIA DA COSTA

MARIA AUXILIADORA BANDEIRA BISPO

MARIA DE FATIMA ROSA DE JESUS

MARIA EUNICE SOUZA SILVA GARCIA

MARIA FRANCISCA DOS ANJOS TEXEIRA

MARISA CLARETE GERMANY

MIRIAN RODRIGUES FIGUEIREDO

NALDIR ERNESTO RECH

PEDRO VICENTE DE FREITAS
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109318/2

952011

29416/2

852151

252211

1183511

952271

943941

952341

989151

987711

952471

952411

1131081

Sa748M1

85240/2

TE307/8

1154491

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIGOS DE SAUDE DO SUS

Matricula’ Vinculo

952841

118805/1

955241

1185051

REINALDO DE SOUZA

RUBEMS MORAES DOS SANTOS

SANDRA DE JESUS SANTAMA

SANDRA REGIMA DE CARVALHO

SEBASTIANA DOS SANTOS PEREIRA

SELMA DE MOURA

SILVAMIA IRES COSTA

SONIA MARIA BARBOSA DE AQUING

TAMIA DOS SANTOS MUNIZ

THUMAIA SOPHIA FIGUEREDOC LEAL

VALDA GOMES PEREIRA

WALDESON PEREIRA DOS SANTOS

VALDIVING ANCELMO FERMANDES

WALERIA DOROTEIA TORRES

WANEIDE VITORIAND

WERA LUCIA DAS MEVES

WILMA FALSTA PIMA

ZILDINETE DE SOUZA

Mame

AURILENA MARIA DE SOUZA

AUXILIADORA  APARECIDA  BORGES HIBEIHGES

CARDOSO

EMAMOEL MARCOS GARCIA

GILDECY DA SILVA OLIVEIRA
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9.87

9.44

10

9,83

10

89.79
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10

9.95

9.08
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9.42

9.74

9,85

Média

9,66

7

9.46

9.9



1188951 LOURDES CARDOSO TORMES

853211 MARLY DOS SANTOS MOREND

89003/4 SANDRA CANDIDA

43638/3 SUELEIDA INACIA SILVA

952381 WVALDEMI DOS SANTOS OLIVEIRA

T1456/3 WILSON RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR

Art. 2% Esla portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Registrada. Publicada. Cumpra-se. Cuiaba-MT, 23 de setembro de 2021.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretario de Estado de Sadde

(Original Assinada)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacio: 7co6b321

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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